СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПАЛАЕВСКО-УРЛЕДИМСКОГО

                                    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                                        РЕШЕНИЕ

           от  28 .03.2019  года                                                         №9/52

                                                           с.Палаевка
О внесении изменений в решение Совета депутатов Палаевско-Урледимского сельского поселения  от 30.01.2019 г. № 7/35 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению»
Совет депутатов  Палаевско-Урледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района

                                                  решил:
      Внести в решение Совета депутатов от 30.01.2019года № 7/35 изменения следующего содержания:

        1.Преамбулу Решения  дополнить следующим предложением:
 «и на основании согласования с отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по Республике Мордовия,   с  Государственным учреждением -региональным отделением фонда социального страхования Российской Федерации по Республике Мордовия,  с Республиканской службой по тарифам Республики Мордовия от 28.01.2019года»;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования, подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Палаевско-Урледимского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет» по адресу:www.ruzaevka-rm.ru
Глава  Палаевско-Урледимского

 сельского поселения                                              Р.Р.Рахмуков